se compositionem inierunt: videlicet, ut assignatis et reservatis an- 
nuatim libris sexagintanovem monete Ianuen. de fructibus, redditibus 
et proventibus prioratus s. Ilarionis huiusmodi, residuum ipsorum 

fructuum, reddituum et proventuum in utilitatem et fabricam ipsius 
prioratus s. Ilarionis per priorem s. Mathei et nobiles predictos 

fideliter converterentur, prout etiam in instrumentis publicis supe
rinde confectis plenius dicitur contineri.

Cum autem , sicut eadem petitio subiungebat, ipse Benedictus, 
qui, ex post (?) dictum prioratum s. Ilarionis in illo virtutum Domino 

famulando per quatuordecim annos et ultra possedit libras sexaginta 

novem huiusmodi, que florenos triginta quatuor vel circa valent, 

ex illius fructibus, redditibus et proventibus percipiendo, monacos 
usque ad numerum sex in eo recipere non potuerit nec possit, ac 

dubitet compositionem, necnon de dicto prioratu sibi factas collatio

nem et provisionem viribus non subsistere, pro parte dicti Bene

dicti nobis fuit humiliter supplicatum ut super his opportune providere 
etc. dignaremur.

Nos igitur de premissis certam etc. ac volentes dictum Benedic

tum etc. favore prosequi gratioso, etc. discretioni vestre per scripta 

apostolica mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum, si et 

postquam vobis de premissis legitime constiterit, et ad id prioris 

s. Mathei ac nobilium predictorum expressus consensus accesserit, 

compositionem predictam ac prout illa contingunt et rationabiliter 

processerunt quecumque inde secuta approbare et confirmare, quodque 

collatio et provisio eidem Benedicto de prioratu s. Ilarionis facte 

huiusmodi valeant, plenamque roboris firmitatem obtineant in om

nibus et per omnia etc. Non obstantibus ctc., ac omnibus illis que 

dictus Eugenius predecessor in prefatis Benedicto concessis litteris 

11011 obstare voluit, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum R om e apud s. Petrum, anno incarn. domin. millesimo 

quadringentesimo quinquagesimo secundo, decimo septimo calendas 

februarii, pont. nostri anno sexto.

G. D e  P o r r is .
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Pier Paolo Buglioni, arcidiacono d’Albenga, il secondo 
dei tre commissarii delegati, si tolse 1’ ufficio d’ esaminare 
la sincerità delle cose dal Benedetto narrate alla santa 
Sede, e trovatele vere, il 19 luglio 1453 approvò e con
validò il patto conchiuso fra il priore di s. llarione e 
quello di S. Matteo e i tre governatori dell’Albergo 
D’ Oria ; e con ciò le parti entrarono in piena pace, tolto 
di mezzo ogni dissidio.